[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
26 сентября 2013 г.                         г. Дальнегорск                            № 138

О проекте Положения «О бюджетном процессе в Дальнегорском городском округе»

Рассмотрев представленный администрацией Дальнегорского городского округа проект Положения «О бюджетном процессе в Дальнегорском городском округе», с предложенными поправками,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Принять проект Положения «О бюджетном процессе в Дальнегорском городском округе» во втором чтении (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа

С.В. Артемьева